ПРОТОКОЛ № 3

заседания Попечительского совета Государственного бюджетного учреждения

«Центр социального обслуживания №7»

                                                                                 «21» августа 2023 г. Куртамыш

                                                        ГБУ «ЦСО №7»

                                                                 Начало работы: 13-00

                                                                        Окончание работы: 14-00

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Бухалко Наталья Владимировна – заместитель Главы Куртамышского муниципального

округа по социальным вопросам;

2. Литвинова Валентина Александровна - председатель районной организации Совета

ветеранов;

3. Зубова Наталья Александровна – преподаватель русского языка Куртамышского

филиала ГБПОУ "Курганский педагогический колледж";

4. Гомзяков Павел Николаевич – индивидуальный предприниматель;

5. Кочарина Наталья Филипповна – главный редактор газеты «Куртамышская нива».

ПРИГЛАШЕНЫ:

Важенина Наталья Николаевна – директор Государственного бюджетного учреждения

«Центр социального обслуживания №7».

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О подготовке и проведении мероприятий, посвящённых подготовке к школе детей.

2. О благотворительной акции «Корзина добра».

ОБСУЖДЕНИЕ ВОПРОСА, ВКЛЮЧЕННОГО В ПОВЕСТКУ:

1. Важенина Н.Н.  ознакомила с планом мероприятий, посвященных подготовке детей

к школе, о проведении бесплатной ярмарки вещей, о привлечении депутатов

фракции «Единая Россия», членов «Женского движения ЕР» к помощи в

приобретении канцелярских наборов, а также руководителя агенства «Яркий

праздник» к проведению мероприятия «Певый раз в первый класс».

2. Важенина Н.Н.  ознакомила членов совета с результатами благотворительной акции

«Корзина добра»: общая сумма привлеченных спонсорских средств составила

около 6,7 тыс. руб. и 11 продуктовых набора были выданы семьям и особо

нуждающимся гражданам.

РЕШЕНИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА:

1. Утвердить план мероприятий, посвященных подготовке детей к школе.

2. Принять к сведению информацию директора ГБУ «ЦСО №7» Важениной Н.Н.

Директору реализовать запланированные мероприятия. Членам Попечительского

совета оказать содействие в привлечении спонсорских средств.

 Председатель комиссии                                                                  В.А. Литвинова